
令 和３ 年 １１ 月 １０ 日 

保 護 者 の 皆 様                                                           

                                     

大阪市立  東  中学校 

 校 長 高 橋 哲 也 

                                           

保護者分散参観のご案内 

 

紅葉の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、今年度は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、授業参観の実施を見送っておりま

した。しかしながら、保護者の皆様にも子どもたちの学校での様子を参観いただきたく、「３密」

を回避し感染症対策を講じた分散参観を計画しました。 

 つきましては、「３密」を回避し感染症対策を講じた分散参観の趣旨をご理解のうえ、ご多用の

こととは存じますが、ご参観くださいますようお願いします。なお、参観につきましては、教室

前廊下からとさせていただきます。ご理解とご協力をお願いします。 

 また、保護者の皆様におかれましても、感染症予防の観点から、ご自宅で検温し、健康状態を

ご確認のうえ、マスクを着用してお越しくださいますよう重ねてお願いします。また、参観で来

校の際には【 裏面 】の来場者健康状態確認書にご記入のうえ、ご持参ください。 

  

記 

 

１ 日  時  令和３年１２月 ７日（火） 生徒出席番号    １番～１０番  

                 ※午後１時１０分～午後２時５０分（５・６時限目） 

                 

８日（水） 生徒出席番号   １１番～２０番 

                  午後１時３０分～午後３時２０分（５・６時限目）  

                

  ９日（木） 生徒出席番号  ２１番～３０番 

                  午後１時３０分～午後３時２０分（５・６時限目） 

 

               １０日（金） 生徒出席番号  ３１番～４３番 

午後１時３０分～午後３時２０分（５・６時限目） 

※お子様がきょうだいで在籍されている場合は、いずれかの日時、または、 

両方の日時ともにお越しください。 

 

２ 場  所  各教室  ※詳細は参観日に玄関ホールに掲示いたします。 

        

３ 時 間 割 

 
1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 2-6 3-1 3-2 3-3 3-4 3-5 わかくさ

家庭科 理科 社会 国語 数学 数学 体育 体育 英語 美術 国語 数学 社会 音楽 理科 国語 数学 数学

技術 数学 理科 英語 国語 社会 英語 社会 理科 数学 体育 体育 音楽 英語 数学 社会 国語 英語

音楽 国語 家庭科 国語 英語 理科 国語 美術 社会 数学 理科 英語 国語 社会 体育 体育 英語 国語

国語 音楽 技術 理科 数学 英語 美術 理科 数学 理科 英語 国語 体育 体育 英語 数学 社会 数学

体育 体育 数学 英語 理科 国語 理科 国語 英語 理科 社会 数学 社会 家庭科 英語 音楽 美術 数学

社会 英語 理科 数学 体育 体育 社会 英語 数学 国語 国語 理科 美術 技術 社会 英語 音楽 国語

家庭科 理科 社会 国語 数学 数学 体育 体育 英語 美術 国語 数学 社会 音楽 理科 国語 数学 数学

技術 数学 理科 英語 国語 社会 英語 社会 理科 数学 体育 体育 音楽 英語 数学 社会 国語 英語

7日

(火)

8日

(水)

9日

(木)

10日

(金)


